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Birkely

BUDGETFORSLAG FOR AR 2022 & 2023

Kontonavn
Medlemskontingenter
Ejerskiftegebyr
Rykkergebyr indteegt
Gebyr ejendomsoplysninger
Renteindtaegt

Bonus Tryg

Gebyr ved giroindbetaling.
Kontingent bestyrelse
Inkasso indbet.
INDTAGTER I ALT

UDGIFTER

Kontingentfri Bestyrelse
Bestyrelsesmgder
Fellesmpder

Gaver
Kgrselsgodtggrelse
Generalforsamling
Kontorartikler

Porto

EDB/IT

Grgnne omrader, Arb.selv dag
Graes

Veje Vedligeholdelse
Hjertestarter Drift
Forening Let

Net's

Forsikringer alle

Gebyr Bank
Advokatbistand

Inkasso

Opsparing

Henlzaeggelser til Jubilaaum
Diverse

UDGIFTER | ALT

Budget
2022

189.600,00
1.400,00

191.000,00

5.600,00
6.000,00
3.000,00
500,00
1.000,00
5.050,00
500,00
1.000,00
1.000,00
50.000,00
35.000,00
50.000,00
5.000,00
5.200,00
800,00
4.000,00
500,00
15.000,00
1.000,00
23.000,00
10.000,00
500,00
223.650,00

Budget
2023

189.600,00
1.400,00

191.000,00

5.600,00
6.000,00
3.000,00
1.000,00
2.000,00
5.000,00
500,00
500,00
1.000,00
50.000,00
40.000,00
50.000,00
5.000,00
5.500,00
1.500,00
4.000,00
1.200,00
15000,00
1.000,00
23.000,00

1.000,00
221.800,00

Grundejerforeningen Birkely o www.gf-birkely.dk



